
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 03:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-kruger-matz-eagle-1069-p-30085.html

  
Tablet Kruger & Matz EAGLE 1069

Včetně DPH 4 904 Kč

Bez DPH 4 053 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01329887

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Tablet pro celou rodinu 
Chcete si po dni v práci odpočinout? Tablet Kruger & Matz EAGLE 1069 je zařízení, které vám umožní volně konzumovat obsah
na internetu, sledovat oblíbený film nebo chatovat s přáteli prostřednictvím rychlých zpráv. Určitě to bude díky své funkčnosti
i perfektní tablet pro vaše dítě!

 Tablet Android 
Kruger & Matz EAGLE 1069 běží na nejnovějším systému Android 10. Nová verze systému s vylepšenou navigací gesty,
možností vylepšení zvuku nebo pokročilého ovládání nastavení soukromí dělá z používání tabletu čirou radost. Obchod Play s
přístupem ke zdrojům her a aplikací vám zase poskytuje skvělé příležitosti.

 Dobrý tablet s 10palcovou obrazovkou 
Zažijte maximální pohodlí při relaxaci. Tablet EAGLE 1069 s velkou IPS obrazovkou s úhlopříčkou 10,1” FHD rozlišením a
poměrem stran 16:10 vyniká zobrazovaným obrazem vysokou kvalitou s vynikající reprodukcí barev a vysokými detaily.
Objevte své oblíbené filmy a fotografie znovu!

 Tablet nejen na hry 
Nedovolte, aby cokoliv narušilo vaši zábavu nebo zábavu vaší rodiny. Objevte možnosti 8jádrového procesoru podporovaného
4 GB RAM a 64 GB vnitřní paměti! Tato kombinace zaručuje rychlé načítání scén a plynulou akci při používání nejnáročnějších
her a aplikací nebo sledování filmů.

 Silná baterie 
Vyberte si tablet, který s vámi bude držet krok! Baterie s dlouhou výdrží 6000 mAh použitá v EAGLE 1069 umožní celé vaší
rodině používat zařízení po mnoho hodin. Zařízení dále využívá konektor USB typu C, který díky své symetrické struktuře
výrazně snižuje riziko poškození nabíjecího portu.

 Konektivita zdarma 
Tablet EAGLE 1069 je vybaven 4G / LTE modemem a Wi-Fi, která poskytuje vynikající konektivitu. Pokud tedy nejste v dosahu
Wi-Fi, využijte mobilní internet pomocí slotu pro SIM kartu. Druhý, hybridní slot lze využít například jako čtečku micro SD karet
pro rozšíření paměti o dalších 128 GB. Snadnou konektivitu zajišťuje také Bluetooth 4.2, který usnadňuje komunikaci s
blízkými zařízeními. Milovníci her také ocení OTG, které umožňuje k tabletu připojit například myš nebo klávesnici.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-kruger-matz-eagle-1069-p-30085.html


 

 Tablet s GPS 
EAGLE 1069 může být nejen zdrojem zábavy, ale také sloužit jako automobilový navigační systém. Vestavěný GPS přijímač
vám umožní bez problémů najít správný směr, ať už jedete kamkoli.

 Funkčnost a bezpečnost 
Tenký a lehký tablet EAGLE 1069 vás může doprovázet všude doma, na obchodních jednáních nebo na cestách. S ohledem na
bezpečnost zařízení je v nabídce stylový kryt, který jej ochrání před poškozením. Speciální pouzdro poskytuje snadný přístup
ke všem rozhraním EAGLE 1069.

 Specifikace:
 Systém a hlavní parametry: 

 Operační systém: Android 10
CPU: Spreadtrum SC9863A, ARM-Cortex 55, osmijádrový, 64bitový
GPU: PowerVR GE8322, 550 MHz
Frekvence CPU: 1,6 GHz
RAM: 4 GB
Vnitřní paměť: 64 GB

 Obrazovka: 

 Úhlopříčka: 10,1"
Rozlišení: 1920 x 1200 px
Proporce: 16:10
Matice: IPS
Dotykový panel: kapacitní, vícebodový

 Multimédia: 

 Přední fotoaparát: 2,0 Mpx
Zadní fotoaparát: 5,0 Mpx, AF
Reproduktor: Ano
Mikrofon: ano
G-senzor: ano
FM rádio: ano

 Sdělení: 

 LTE
Umístění: GPS + Beidou
Wi-Fi: 802.11 b/g/n
4G modem: vestavěný
Síť: GSM / WCDMA / FDD-LTE / TDD-LTE
GSM: B2 / B3 / B5 / B8
WCDMA: B1 / B2 / B5 / B8
FDD-LTE: B1 / B2 / B3 / B5 / B7 / B8 / B20 / B28AB
TDD-LTE: B38 / B39 / B40 / B41
Bluetooth 4.2
OTG

 Porty: 

 USB typ C (nabíjení)
Hybridní SD / SIM slot: nano SIM / microSD karta (max. 128 GB)
Slot pro nano SIM
3,5mm sluchátkový výstup

 Zdroj napájení: 

 Nabíječka:
• Vstup: 100-240 V AC; 50/60 Hz; max. 0,35 A.
• Výstup: 5V DC; 2 A.
Kapacita baterie: 6000 mAh (3,8 V; 22,8 Wh)

generovaný v shopGold



 

 Fyzické vlastnosti: 

 Rozměry: 245 x 149 x 8 mm
Hmotnost: 445 g

 Podmínky použití: 

 Pracovní teplota: 5 ~ 35 °C
Skladovací teplota: -15 ~ 45 °C
Vlhkost: 5% ~ 90%

 Zahrnuta: 

 Nabíječka
USB kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

